令和4年 12月吉日
お取引先各位

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、年末年始の弊社営業日は下記の通りとさせていただきますのでご案内
申し上げます。

敬具

2022年12月29日（木） ～ 2023年1月4日（水)

以上

年末年始営業日のご案内

新世紀海運株式会社
東京都港区浜松町2-9-6 浜松町ｴﾑﾌﾟﾚｽﾋﾞﾙ2F
TEL 03-5425-7380  FAX 03-5425-7385

年末最終営業日: 2022年12月28日（水）

休   業   日 :

年始開始営業日:

記

2023年  1月  5日（木)